
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 

19 февраля 2021 г.          № 59 

г. Лукоянов 

 

 

О переносе учебного дня и весенних  

каникулах 2020-2021 учебного года 

 

В соответствии с календарем государственных праздников в феврале 2021 года и 

обращениями родителей учащихся 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Считать не учебным днем 22 февраля (понедельник) 2021 года и перенести 

учебные занятия с этого дня на 29 марта (понедельник) 2021 года. 

2. Внести изменения в календарный учебный график школы: 

1) пункт 7 издать в следующей редакции: 

Регламентирование образовательного процесса на учебный год: 

Классы Четверть Дата Продолжительность 

  Начало 

четверти 

Окончание 

четверти 

Количество учебных 

недель в четверти 

1- 11 1 1.09.2020 18.10.2020 7 

1-11 2 4.11.2019 27.12.2020 7 

1 3  

 

Дополнительные 

каникулы 

 

11.01.2021 

 

17.02.2021 

 

24.02.2021 

16.02.2021 

 

23.02.2021 

 

21.03.2021 

10 

2-11 
3 

11.01.2021 

 

21.03.2021 

 
11 

1-8,10 4 29.03.2021 30.05.2021 8 

9,11 

4 30.05.2021 

Сроки 

устанавливаются 

приказом 

Министерства 

образования НО  

7 

 
Итого в учебный год 

1, 9, 11 классы – 32 

уч.недели 



2-8, 10 классы – 33 

уч. . недели 

 

3) пункт 9 издать в следующей редакции: 

Продолжительность каникул в течение учебного года: 

Каникулы  Дата 

начала 

каникул 

Дата 

окончания 

каникул 

Продолжительность каникул в 

календарных днях 

Осенние каникулы 19.10.2020 3.11.2020 16 

Зимние каникулы 28.12.2020 10.01.2021 14 

Дополнительные 

каникулы 

(первый класс) 

17.02.2021 23.02.2021 7 

Весенние каникулы 22.03.2021 28.03.2021 7 

Летние каникулы 31.05.2021 31.08.2021 93 

 

3.  Установить весенние каникулы для учащихся с 22 марта 2021 года по 28 марта 2021 года 

включительно. 

4. Заместителям директора (Дядякина Н.А., Казакова М.Б., Кириллова Е.А.) довести до 

сведения педагогических работников. 

5. Учителям внести соответствующие изменения в календарно-тематические планирования 

преподавания  предметов. 

6. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) 

изменения в календарном графике. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                      Э.А. Салин 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

_____________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 
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